
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 

Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  
TEL. 0971/411417 (Centralino)  –Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

1/2 

 

 

Albo on-line 

Sito web – Sez. PNRR FUTURA 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto n. 5010 del 12/06/2023, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 6 incarichi individuali, aventi ad oggetto componenti gruppo di 

progetto del progetto Piano nazionale di ripresa e resilienza Progetto, finanziato nell’ambito del 

decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU. Cod. Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18056 - Cod. CUP 

G34D23000400006 - Titolo: “Apprendimento 4.0” per una durata pari a 30 mesi; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5011, del 12/06/2023; 

VISTO l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i; 

 

OGGETTO:  Piano nazionale di ripresa e resilienza Progetto, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 

dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom 

- Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Cod. 

Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18056 - Cod. CUP G34D23000400006 - Titolo: “Apprendimento 4.0” 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD 

OGGETTO componente gruppo di progetto, RELATIVI AL PROGETTO  Piano nazionale di ripresa e resilienza 

Progetto, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 

innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Cod. Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-

18056 - Cod. CUP G34D23000400006 - Titolo: “Apprendimento 4.0”   

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.gov.it/




 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 

Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  
TEL. 0971/411417 (Centralino)  –Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

2/2 

 

 

VISTO il Decreto n. 5710 , del 06/07/2023 con cui il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 

selezione di n. 6 figure professionali per lo svolgimento delle attività di componente gruppo di 

progetto , in relazione al progetto Piano nazionale di ripresa e resilienza Progetto, finanziato 

nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 

innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Cod. Progetto M4C1I3.2-2022-961-

P-18056 - Cod. CUP G34D23000400006 - Titolo: “Apprendimento 4.0”; 

VISTE le valutazioni effettuate dalla Commissione (verbale Prot. 5761 del 07/07/2023); 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione della seguenta graduatoria provvisoria: 
 

1. aspiranti componenti Gruppo di Progetto  

Posizione 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Prof. Rocco De Stefano  87,50 

2 
Prof. Martinelli Leonardo  

34,00 

3 
Prof. Santorsa Gerardo  

34,00 

4 
Prof. Patarino Enrico  

26,50 

5 
Prof. Giglio Gerardo  

5,50 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, indirizzato al Dirigente Scolastico, entro e 
non oltre 5 giorni dalla pubblicazione della stessa.  

In assenza di reclami, le graduatorie si intenderanno definitive, ed avverso le medesime sarà 
ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, 
salvo che non intervengano correzioni in autotutela. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Michele Carmine NIGRO 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 
 Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.gov.it/

		2023-07-08T10:54:37+0200
	MICHELE CARMINE NIGRO




